報道関係各位 発信年月日 令和５年１１月１６日

担当部課名 担当課長名 担当者職氏名 連絡先電話番号

厚狭図書館 山本 安彦
主任主事

村上 ほなみ
（0836）72-0323

件名 「ふゆのおはなし会」を開催します！

内   容
厚狭図書館では、子どもを対象としたおはなし会を下記のとおり開催します。つきましては、イベン

トの紹介及び当日の取材をお願いします。

記

１ 日時  12月9日（土）11：30～12：00

２ 会場  厚狭地区複合施設 ２階和室（山陽小野田市大字鴨庄９４番地）

３ 出演  麻の会（読み聞かせボランティアグループ）

４ 内容  冬やクリスマスがテーマのストーリーテリングや絵本の読み聞かせ。

５ 対象  未就学児から小学生の子ども

６ 定員  20名（要申込・先着順）

７ 参加料 無料

８ 申込方法  厚狭図書館窓口で直接申し込むか、電話・E₋Mailで申込み

電 話：０８３６－７２－０３２３

E-mail：asa-library@city.sanyo-onoda.lg.jp

        ホームページ https://library.city.sanyo-onoda.lg.jp

９ 主催  山陽小野田市立厚狭図書館

１０ 協力  山陽小野田市文化財愛護会

※ イベントチラシ添付

FAX発信者：山陽小野田市協創部シティセールス課

電話（0836）82-1148 FAX（0836）83-9336

記者発表資料